התקנות אושרו פה אחד, באמצעות הצבעה טלפונית, בלא דיון בכנסת, ובלא מעורבות הרשות לפרטיות.

לתקנות שני מוקדים. האחד עניינו **המשטרה**, והוא מתמקד ב**איסוף נתוני מיקום (אך לא מסלול)**, ללא צורך בצו בית משפט, "לצורך אזהרת הציבור או אדם מסוים, והכול כדי למנוע או לצמצם את התפשטות המחלה". מוקד זה מוסדר בתקנות שעת חירום (נתוני מיקום), התש"ף-2020 ("**תקנות המשטרה**").

השני עניינו **השב"כ**, והוא מתמקד ב**זיהוי נתוני מסלול ונתוני מיקום של אדם, וזיהוי אנשים שבאו במגע קרוב עמו**, ללא צורך בצו בית משפט. הוא מוסדר בתקנות שעת חירום (הסמכת שירות הביטחון הכללי לסייע במאמץ הלאומי לצמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש), התש"ף-2020 ("**תקנות השב"כ**").

תקנות אלה הן אירוע מרחיק לכת בחייה המשפטיים והחוקתיים של מדינת ישראל. כמובן, אנו חיים בזמנים דרמטיים ביותר. מטבע הדברים, חסמים רגילים על שימוש בסמכויות שלטוניות קיצוניות, נדחים מפני הצורך לשמור על חיי אדם ועל כלכלת המדינה.